
Жмеринська міська рада 
Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 4 комунальної 

власності Жмеринської міської об’єднаної територіальної громади
Вінницької області

вул. Київська, 3, м. Жмеринка, 23100, тел. 0(432) 2-23-39, 
е-таіі: 205Ь42т@,икг.пе1 Код ЄДРПОУ 26244099

НАКАЗ

23.12.2020 № М -о

Про підсумки підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників у 2020 році та 
затвердження орієнтовного плану підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників на 2021 рік

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 
{із змінами, внесеними згідно з Постановою КМ № 1133 від 27.12.2019) 
«Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників», наказів по школі від 09.01.2020 р. №11-о «Про затвердження 
Порядку визнання результатів підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників загальноосвітньої школи І-ІІІ ст №4 м. Жмеринки у суб’єктів 
освітньої діяльності», від 09.01.2020 р. №13-о «Про виконання плану 
проходження курсової перепідготовки у 2019 році та завдання щодо 
організації підвищення кваліфікації у 2020 році», від 02.06.2020 р. №67-о 
«Про визнання результатів підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників», від 22.06.2020 р. №85-о «Про визнання результатів підвищенн 
кваліфікації педагогічних працівників», від 01.09.2020 р. № 119-о «Про 
визнання результатів підвищення кваліфікації педагогічних працівників», ві
08.10.2020 р. № 164-0 «Про визнання результатів підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників», від 20.11.2020 р. № 176-0 «Про визнання 
результатів підвищення кваліфікації педагогічних працівників», від
14.12.2020 р. № -о «Про визнання результатів підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників», на підставі рішення педагогічної ради (протокол 
№6 від 23.12.2020 р.) та пропозицій, наданих педагогічними працівниками, 
щодо підвищення кваліфікації у 2021 році

НАКАЗУЮ:



1 .

2.

3.

Затвердити години підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
2020 році (Додаток 1).
Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шевченко О. Ю. 
спільно з керівниками ПМК та МО проаналізувати напрями 
підвищення кваліфікації, обрані педагогічними працівниками у 2020 
році, та надати консультації з приводу планування підвищення 
кваліфікації у 2021 році.
Ввести в дію рішення педагогічної ради щодо затвердження 
орієнтовного плану підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
у 2021 році на базі КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти» 
(Додаток 2, 3).
Педагогічним працівникам, які проходитимуть підвищення кваліфікації 
у інших суб’єктів освітньої діяльності (безкоштовно та за власні 
кошти), дотримуватися Порядку визнання результатів підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників загальноосвітньої школи І-ІІІ ст 
№4 м. Жмеринки у суб’єктів освітньої діяльності, затвердженого 
наказом по школі від 09.01.2020 року № 11-о.
Інженеру-електроніку Формагею С. Г. розмістити даний наказ на сайті 
школи (до 24.12.2020 р.

6. Контроль здЗвШйцаншІїм даного наказу покласти на заступника 
, а з  навчально^виховної роботи Шевченко О. Ю.

4.

5.

директс

Диреь
ЯІ .\

4 -■* /

М. Бігун

(&.

О.Ю. Шевченко О.В. Гоца
О.В. Штурмаревич . 2/ С. Г. Формагей
О.В. Дрозд Л. М. Рахманова
О. С. Шевчук І. Г. Войцех

В.В. Хавренко А. О. Колпінська
Т. А. Салієва 1.1. Берцун
О. А. Лазорак О. Т. Марчук
А. С. Воронова Т. О. Ларіна

Т. К. Федорчак О. В. Соколова
І.В. Стовбчата О. В. Заржицька
І. Л. Назарчук Л. О. Миронюк
О. С. Дробоног І. В. Ярова

Н. М. Твердохліб Т. О. Вітюк
Н.А. Копестиренська К. М. Семенюк
В. В. Ісько О. А. Любчак
О. О. Семенюк Н. А. Пархета
В. С. Заграй М. В. Степюк
О. В. Дуднік Н. М. Антонюк
С. В. Кравчук О. Г. Микитюк
С. І. Бобошко Д. С. Терещенко



A. П. Левченко
0 . Є. Гаврілова 
Л. М. Савіна 
С. В. Колесник 
Л. С. Терлецька 
Н.І. Вітер
Р. І. Новіцька 
М. А. Баліцька
1. О. Мельник
B. О. Семенюк 
Т. О. Сотула 
А. А. Сас

Т. С. Пасько 
_ О. А. Мороз 
_ Л. А. Киринюк 
Н. І. Волос 

_С. І. Слободян
_Т. П. Ковальчук
_ Л. М. Юркова 
_ О. І. Удалова 
_ Т. В. Лесь 
_ Н. М. Потапова 
_ І. М. Мазур



Додаток 1
до наказу від 23.12.2020 № -о

Кількість годин підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
ЗЗСО І-ІІІ ст. №4 Жмеринської міської ОТГ, зарахованих у 2020 році

№ ШБ педагогічного 
працівника

Посада Кількість годин

1. Бігун М. И. Директор школи, 
вчитель хімії

7 0

2. Шевченко О. Ю Заступник директора з 
НВР, вчитель 

англійської мови

4̂ 00

. 
•

3. Гоца О. В. Заступник директора з 
НВР, вчитель біології

37

4. Штурмаревич О.В. Заступник директора з 
ВР, вчитель музичного 

мистецтва

ЗО
1

5. Васютинська Л. В. Вчитель української 
мови та літератури

49
•і.
. і- ;

6. Дрозд О.В. Вчитель української 
мови та літератури

. *
58

' ► *<• <
7. Рахманова Л. М. Вчитель української 

мови та літератури
38

І -
8. Шевчук О. С. Вчитель української 

мови та літератури
141 %■ (і

9. Войцех І. Г. Вчитель української 
мови та літератури

38

10. Сас А. А. Вчитель української 
мови та літератури

ЗО
М

11. Берцун 1.1. Вчитель зарубіжної 
літератури

Г ' VI
ЗО

12. Хавренко В.В. Вчитель зарубіжної 
літератури

ЗО ,}
щМ’■ “

13. Марчук О. Т. Вчитель англійської 
мови

97
V ̂

14. Салієва Т. А. Вчитель англійської 
мови

зо
і

15. Ларіна Т. О. Вчитель англійської 
мови

200 4; •''

16. Лазорак О. А Вчитель англійської 
мови

ЗО
г іі

17. Соколова О. В. Вчитель англійської 
мови

3° ,1:
V------------------------- і_.:
І Іі



18. Воронова А. С. Вчитель англійської 
мови

зо
І'

19. Заржицька О. В. Вчитель історії 42
20. Федорчак Т. К. Вчитель історії та 

громадянської освіти
39

21. Миронюк Л. О. Вчитель історії та 
правознавства

30

22. Стовбчата І.В. Вчитель географії зо
23. Ярова І. В. Вчитель біології, 

географії, хімії
36

24. Назарчук І. Л. Вчитель біології, хімії, 
природознавства

36

25. Шершун Т. О. Вчитель фізики та 
астрономії

36 ї

26. Дробоног О. С. Вихователь ГПД, 
вчитель географії

зо

27. Семенюк К. М. Вчитель математики 57
28. Твердохліб Н. М. Вчитель математики та 

інформатики
332

29. Любчак О. А. Вчитель математики 48
30. Копестиренська Н. А. Вчитель математики 36 іг
31. Потапова Н. М. Вчитель математики 36
32. Ісько В. В. Вчитель інформатики 129
33. Пархета Н. А. Вчитель інформатики ЗО
34. Степюк М. В. Вчитель інформатики 42
35. Антонюк Н. М. Вчитель образотворчого 

мистецтва, мистецтва
42

36. Заграй В. С. Вчитель трудового 
навчання

зо 1
І

37. Горин Г. П. Вчитель трудового 
навчання

60

38. Дуднік О. В. Вчитель фізичної 
культури, Захисту 

України

зо

39. Микитюк О. Г. Вчитель основ здоров’я, 
Захисту України

зо

40. Кравчук С. В. Вчитель фізичної 
культури

зо

41. Терещенко Д. С. Вчитель фізичної 
культури

35

42. Пасько Т. С. Вчитель фізичної 
культури

зо



43. Мороз О. А. Вчитель початкових 
класів

ЗО

44. Бобошко С. І. Вчитель початкових 
класів

ЗО

45. Киринюк Л. А. Вчитель початкових 
класів

100

46. Левченко А. П. Вчитель початкових 
класів

30

47. Волос Н. І. Вчитель початкових 
класів

45

48. Гаврілова О. Є. Вчитель початкових 
класів

30

49. Слободян С. І. Вчитель початкових 
класів

30

50. Савіна Л. М. Вчитель початкових 
класів

45

51. Ковальчук Т. П. Вчитель початкових 
класів

72

52. Юркова Л. М. Вчитель початкових 
класів

30

53. Удалова О. І. Вчитель початкових 
класів

38

54. Лесь Т. В. Вчитель початкових 
класів

36

55. Колесник С. В. Вчитель початкових 
класів

30

56. Терлецька Л. С. Вчитель початкових 
класів

92

57. Вітер Н.М. Вчитель початкових 
класів

30

58. Новіцька Р. І. Вчитель початкових 
класів

90

60. Баліцька М. А. Вихователь ГПД, 
вчитель початкових 

класів

100

61. Мельник І. О. Соціальний педагог 20
62. Колпінська А. О. Педагог-організатор
63. Семенюк В. О. Асистент вчителя 49
64. Семенюк О. О. Практичний психолог 95
65. Мазур І. М. Зав. бібліотекою 108
66. Сотула Т. О. Бібліотекар 108



Додаток*!
до наказу від 23.12.2020 р. № -о

ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ КЕРІВНИХ ТА ПЕДАГОГІЧНИХ КАДРІВ 
у КВНЗ «ВІННИЦЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» - 2021 

ФАХОВИЙ КУРС

№
з/п Категорія слухачів Кількість

осіб

Д)чнаф.н.
■

і. Заступники директорів з навчально-виховної роботи закладів загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів (зі стажем роботи понад 5 років) Гоца О. В.

1

2. Педагоги-організатори
- які проходять курси вперше, спеціалісти Колпінська А. О. 1

3. Вихователі груп продовженого дня
- першої категорії Баліцька М. А. 1

4. Учителі української мови та літератури закладів загальної середньої освіти І-ПІ ступенів
- методисти, старші вчителі, вищої категорії Васютинська Л. В., Рахманова Л. М., Войцех І. Г., Дрозд О. 
В.

4

- першої категорії Шевчук О. С. 1
- які проходять курси вперше, спеціалісти Сас А. А. 1

5. Учителі зарубіжної літератури закладів загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів
- методисти, старші вчителі, вищої категорії Берцун 1.1., Хавренко В. В. 2

6. Учителі англійської мови
-методисти, старші вчителів, вищої категорії Салієва Т. А., Лазорак О. А., Воронова А. С. 3
- які проходять курси вперше, спеціалісти, нефахівці Соколова О. В. 1

7. Учителі фізики та астрономії
- методисти, старші вчителі, вищої категорії Вітюк Т. О. 1

8. Учителі математики закладів загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів
- методисти, старші вчителі, вищої категорії Потапова Н. М., Копестиренська Н. А. 2
- першої категорії Твердохліб Н. М.

19. Учителі інформатики і



сг* № в  Н « л . ^

10.
- методисти, старші вчителі, вищої категорії Степюк М. В., Пархета Н. А. 
Учителі хімії
- методисти, старші вчителі, вищої категорії Бігун М. Й., Назарчук І. Л. 2

11. Учителі географії та природознавства .
- методисти, старші вчителі, вищої категорії Стовбчата І. В. 1
- першої категорії Ярова І. В., Дробоног О. С. 2

12. Учителі початкових класів
- учителі початкових класів НУЛІ (перші класи 2021/2022 н.р., які пройшли навчання за базовою типовою 

програмою МОН) Ковальчук Т. П.
1

- учителі початкових класів НУШ (другі класи 2021/2022 н.р., які пройшли навчання за базовою типовою 
програмою МОН) Юркова Л. М., Вітер Н. М., Лесь Т. В., Новіцька Р. І., Удалова О. І., Слободян С. І., 
Терлецька Л. С.

7

- учителі початкових класів НУШ (треті класи 2021/2022 н.р., за базовою типовою програмою МОН -  II 
цикл) Бобошко С. І., Левченко А. П., Мороз О. А., Киринюк Л. А.

4

- учителі початкових класів НУШ (четверті класи 2021/2022 н.р., за базовою типовою програмою МОН -  II 
цикл) Гаврілова О. Є, Савіна Л. М., Волос Н. І., Колесник С. В.

4

13. Учителі образотворчого мистецтва
- першої категорії Антонюк Н. М. 1

14. Учителі музичного мистецтва
- методисти, старші вчителі, вищої категорії Штурмаревич О. В. 1

15. Учителі трудового навчання (технологій) і креслення (чол.)
- методисти, старші вчителі, вищої категорії Заграй В. С. 1

16. Учителі фізичної культури
- першої категорії Кравчук С. В., Терещенко Д. С. 2
- які проходять курси вперше, спеціалісти Пасько Т. С. 1

17. Учителі фізичної культури та захисту України
-методисти, старші вчителі, вищої категорії Дуднік О. В. 1

18. Учителі захисту України (жін.) Микитюк О. Г. 1
19. Асистенти вчителів закладів загальної середньої освіти, які працюють в початковій школі 

Семенюк В. О.
1



Додаток:
до наказу від 23.12.2020 р. № -о

ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ КЕРІВНИХ ТА ПЕДАГОГІЧНИХ КАДРІВ 
у КВНЗ «ВІННИЦЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» - 2021

ТЕМАТИЧНІ ТА АВТОРСЬКІ КУРСИ

№ Тема • Категорія слухачів Відповідальні
Кількість слухачів
Очна
ф.н.

Дистанційна
ф.н.

1. Мистецтво системного мислення у 
роботі з батьками: громадянські та 
соціальні компетентності

Усі категорії педагогічних 
працівників

Семенюк О. О.

Галич Т. В., к.пед.н., доцент кафедри 
філології та гуманітарних наук; 
Києнко-Романюк Л.А., к.пед.н., доцент 
кафедри управління та адміністрування;

1

2. Еколого-збалансований розвиток 
Вінницької області в контексті 
стратегії викладання природничих 
дисциплін

Учителі природничих 
дисциплін 
Стовбчата І. В.

Мудрак О.В., д.с-г.н, професор, завідувач 
кафедри екології, природничих та 
математичних наук

1

3. Екологічна освіта і виховання в 
контексті НУШ

Усі категорії педагогічних 
працівників 
Стовбчата І. В.

Нагорнюк О.М., к.с-г.н., доцент кафедри 
екології, природничих та математичних 
наук

1

4. Науково-методична та інноваційна 
складова вивчення економічної і 
соціальної географії у 9-10 класах

Учителі географії 
Стовбчата І. В.

Поліщук В.М., к.геогр.н., доцент, старший 
викладач кафедри екології, природничих та 
математичних наук

1

5. Збереження біорізноманітгя в контексті 
викладання природничих дисциплін

Учителі природничих 
дисциплін 
Стовбчата І. В.

Юглічек Л.С., к.б.н., доцент кафедри 
екології, природничих та математичних 
наук

1

6. Використання інноваційних 
педагогічних технологій в освітньому 
процесі

Усі категорії педагогічних 
працівників 
Семенюк О. О. 
Стовбчата І. В.

Шевченко І.А., к.пед.н., викладач кафедри 
екології, природничих та математичних 
наук

2

7. Психологія партнерства як основа Усі категорії педагогічних Матохнюк Л.О., д.психол.н., доцент, 1 І

'•■уг



безпечного освітнього середовища працівників 
Стовбчата І. В.

завідувач кафедри психології;
Браніцька Т.Р., д.пед.н., доцент, завідувач 
кафедри психолого-педагогічної освіти та 
соціальних наук_____________ •________

8. Основи ІКТ в професійній діяльності 
педагогічних працівників

Усі категорії педагогічних
працівників
Мельник І. О.
Стовбчата І. В.

Матохнюк Л.О., д.психол.н., доцент, 
завідувач кафедри психології;
Пойда С.А., к.пед.н., старший викладач 
кафедри управління та адміністрування

9. Хмарні сервіси у роботі сучасного 
педагога

Усі категорії педагогічних 
працівників 
Стовбчата І. В.

Матохнюк Л.О., д.психол.н., доцент, 
завідувач кафедри психології;
Пойда С.А., к.пед.н., старший викладач 
кафедри управління та адміністрування

10. Організація дистанційного навчання 
педагогічних працівників

Усі категорії педагогічних 
працівників 
Стовбчата І. В.

Матохнюк Л.О., д.психол.н., доцент, 
завідувач кафедри психології;
Пойда С.А.,к.пед.н., старший викладач 
кафедри управління та адміністрування

11. Актуальні проблеми виховання учнів: 
психологічний аспект

Усі категорії педагогічних 
працівників 
Стовбчата І. В.

Томчук М.І., д.психол.н.,професор кафедри 
психології

12. Психологічне консультування 
учасників освітнього процесу

Практичні психологи, 
соціальні педагоги, 
асистенти вчителів 
Мельник І. О.

Яцюк М.В., к.психол.н., доцент кафедри 
психології

13. Саморегуляція деструктивних 
психічних станів учасників освітнього 
процесу

Практичні психологи, 
соціальні педагоги, 
асистенти вчителів 
Семенюк О. О. 
Мельник І. О.

Яцюк М.В., к.психол.н., доцент кафедри 
психології

14. Медіаграмотність в дії: стоп- 
маніпуляція

Усі категорії педагогічних 
працівників 
Стовбчата І. В.

Києнко-Романюк Л.А., к.пед.н., доцент 
кафедри управління та адміністрування; 
Галич Т. В., к.пед.н., доцент кафедри 
філології та гуманітарних наук

15. Технології розвитку професійної, 
(конфліктологічної, комунікативної, 
лідерської) культури в освітньому 
середовищі

Усі категорії педагогічних 
працівників 
Стовбчата І. В.

Браніцька Т.Р., д.пед.н., доцент, завідувач 
кафедри психолого-педагогічної освіти та 
соціальних наук;
Жаровська О.П., к.пед.н., доцент кафедри



наук

16. Психолого-педагогічний супровід і 
підтримка учасників освітнього 
процесу в контексті НУШ

Усі категорії педагогічних 
працівників 
Стовбчата І. В.

Жаровська О.П., к.пед.н., доцент кафедри 
психолого-педагогічної освіти та соціальних 
наук;
Маляр О.І., к.психол.н., старший викладач 
кафедри психолого-педагогічної освіти та 
соціальних наук_______________________

17. Імідж педагога: від стереотипів до 
інновацій

Усі категорії педагогічних 
працівників 
Стовбчата І. В.

Жаровська О.П., к.пед.н., доцент кафедри 
психолого-педагогічної освіти та соціальних 
наук_________________________________

18. Комунікативна компетентність 
сучасного педагога: педагогічна 
риторика, культура мовлення, 
красномовство

Усі категорії педагогічних
працівників
Семенюк О. О.
Марчук О. Т.
Стовбчата І. В.

Жаровська О.П., к.пед.н., доцент кафедри 
психолого-педагогічної освіти та соціальних 
наук;
Коваленко Л.В., к.пед.н., завідувач відділу 
української мови та літератури, мов 
національних меншин і зарубіжної 
літератури

19. Нормативно-правове забезпечення 
освіти та охорони дитинства в умовах 
НУШ

Усі категорії педагогічних 
працівників 
Стовбчата І. В.

Жаровська О.П., к.пед.н., доцент кафедри 
психолого-педагогічної освіти та соціальних 
наук_________________________________

20. Попередження суїцидальності в роботі 
педагогічного працівника

Усі категорії педагогічних
працівників
Мельник І. О.

Анцибор А.І., к.психол.н., доцент кафедри 
психолого-педагогічної освіти та соціальних 
наук_____________________ _̂__________

21. Проблематика соціальної дезадаптації 
підлітків

Усі категорії педагогічних
працівників
Мельник І. О.
Марчук О. Т.
Стовбчата І. В.

Анцибор А.І., к.психол.н., доцент кафедри 
психолого-педагогічної освіти та соціальних 
наук;
Маляр О.І., к.психол.н., старший викладач 
кафедри психолого-педагогічної освіти та 
соціальних наук_______________________

22. Медіакультура як освітня мета XXI 
століття

Усі категорії педагогічних
працівників
Семенюк К. М.
Любчак О. А.
Стовбчата І. В.

Анцибор А.І., к.психол.н., доцент кафедри 
психолого-педагогічної освіти та соціальних 
наук

23. Використання методів арттерапії в 
освітньому середовищі _______

• • Г-

Усі категорії педагогічних 
працівників____

Маляр О.І., к.психол.н., старший викладач 
кафедри психолого-педагогічної освіти та



24. Знання основ збереження 
психологічного здоров'я та 
пропедевтика психотичних і не 
психотичних порушень як основа 
професійного зростання

Семенюк К. М. 
Любчак О. А.
Соціальні педагоги 
Практичні психологи 
Семенюк О. О. 
Мельник І. О.

соціальних наук

Федорець В.М., к.мед.н., старший викладач 
кафедри психолого-педагогічної освіти та 
соціальних наук

25. Педагогічний вимір профілактики 
стресу, неврозу, емоційного вигорання, 
дефіциту уваги та порушень характеру

Усі категорії педагогічних
працівників
Семенюк О. О.
Мельник І. О.
Семенюк К. М.
Любчак О. А.

Федорець В.М., к.мед.н., старший викладач 
кафедри психолого-педагогічної освіти та 
соціальних наук

26. Класний керівник в сучасному 
освітньому процесі__________

Класні керівники 
Стовбчата І. В.

Коц О.І., завідувач відділу виховної роботи

27. НУШ: Фінансова грамотність як 
наскрізна змістова лінія у викладанні 
різних навчальних предметів

Усі категорії педагогічних 
працівників

Семенюк К. М.

Любчак О. А.

Стовбчата І. В.

Мацієнко І.М., завідувач відділу суспільно- 
гуманітарної освіти

28. НУШ: реалізація ключової 
компетентності «підприємництво і 
підприємливість» при викладанні 
різних навчальних предметів

Усі категорії педагогічних 
працівників

Марчук О. Т.

Стовбчата І. В.

Мацієнко І.М., завідувач відділу суспільно- 
гуманітарної освіти

29. Підготовка учнів до складання ЗНО з 
математики: завдання з параметрами

Учителі математики 
Твердохліб Н. М.

Салтановська Н.І., к.пед.н., доцент, 
завідувач лабораторії математики

ЗО. ІКТ -  компетентність сучасного 
вчителя математики

Учителі математики 
Семенюк К. М. 
Любчак О. А.

Салтановська Н.І., к.пед.н., доцент, 
завідувач лабораторії математики

31. Виховання математичної 
компетентності учнів засобами 
математики

Учителі математики 
Семенюк К. М. 
Любчак О. А,,

Салтановська Н.І., к.пед.н., доцент, 
завідувач лабораторії математики



32. Мультимедійний освітній програмний 
кейс вчителя в умовах дистанційного 
навчання

Усі категорії педагогічних
працівників
Семенюк К. М.
Любчак О. А.

Лесик О.В., завідувач відділу 
інформаційних технологій та видавничої 
діяльності

33. Елементи програмування Сео ОеЬга 
Зсгірі для створення динамічних 
математичних моделей

Учителі інформатики, 
математики та фізики 
Семенюк К. М. 
Любчак О. А.

Лесик О.В., завідувач відділу 
інформаційних технологій та видавничої 
діяльності

2

34. Використання опііпе інструментів в 
освітньому процесі

Усі категорії педагогічних 
працівників 
Стовбчата І. В.

Конфедрат Ю.Ю., завідувач відділу 
координації методичної роботи; 
Шкарапута І.В., методист відділу 
інформаційних технологій та видавничої 
діяльності

1

35. Моделювання індивідуальної програми 
розвитку для дитини з особливими 
освітніми потребами

Асистенти вчителів 
Семенюк В. О.

Молошнюк Л.В., методист відділу «Центр 
підтримки інклюзивної освіти»

1

ч и е«гЖ*ие

' ч

н а


